陕西省总工会
关于举办2017年陕西省职工文化艺术节

文学征文活动的通知

各市、杨凌示范区总工会，各省级产业工会，省总各单列管理单位工会、各协管单位工会：

根据陕西省总工会安排，2017年陕西省职工文化艺术节组委会决定举办陕西省职工文学征文活动。现将有关事项通知如下：

一、活动组织

    主办：陕西省总工会

    承办：西安市总工会

          陕西省职工作家协会

    二、时间安排

    1.征稿时间：即日起至7月10日

    2.结集出版时间：10月

    三、征稿对象

活动面向全省职工、工会会员以及围绕征文主题进行创作的文学爱好者进行征集。

    四、稿件要求

    1.主题：弘扬社会主义核心价值观，多角度、多视角反映各行各业近年来取得的新成就、涌现的新人新事；彰显广大职工群众在追赶超越中出现的新气象；讴歌劳模精神、歌颂诚实劳动和平凡人物；颂扬职工群众积极向上的生活情操。

    2.类型：可为小说、散文、诗歌、报告文学、文学评论、影视剧本（微电影）等六大类别。

    3.数量字数：个人投稿总数量不超过3篇。小说类字数不超过5000字；散文类字数不超过3000字；诗歌不超过50行；评论类不超过5000字；报告文学不超过10000字。

    五、投稿方式

    1.参赛作品投稿需填写《陕西省职工艺术节文学征文活动报名表》（可从陕西省总工会网站公示公告栏下载），并在作品文件名位置注明作品标题，没有注明相关信息的作品不参加评比。

    2.征文作品刻录到光盘,邮寄或送达西安市总工会宣教部。

    六、注意事项

    1.征文作品不收费用，主办方有权使用入选作品用于编辑成集、网上展示及其他相关公益宣传活动，不另支付稿酬。

    2.征文作品必须是个人原创，严禁转载或抄袭，一经发现，取消资格，所涉及的著作权、名誉权等法律责任由作者自负。

七、评审及奖励

    1.艺术节组委会组织资深专家组成评审组，评出入选作品130篇和一、二、三等奖若干名，分别颁发奖金和荣誉证书。

    2.优秀作品或作者可参评“陕西五一文艺奖”、“陕西职工艺术家”；优秀组织单位，可以申报陕西职工艺术创作基地（评选细则另发）。

八、联系方式

    投稿地址：西安市总工会宣教部（西安市凤城八路99号）

    联 系 人：周丹青  王媛媛

    联系电话：029-86781231

    邮政编码：710008

附件：1. 2017年陕西省职工文化艺术节文学征文活动组委会名单

2．2017年陕西省职工文化艺术节文学征文活动

报名表

陕西省总工会办公室

                           2017年5月19日

附件1

2017年陕西省职工文化艺术节

文学征文活动组委会名单

主  任：张仲茜  省总工会党组副书记、常务副主席

副主任：席金峰  省总工会党组成员、省纪委派驻省总

机关纪检组组长

卫高潮  省总工会副巡视员

        蔡全发  西安市总工会党组副书记、常务副主席

         周养俊   省职工作协主席

成  员：冯增权  西安市总工会党组成员、副主席

张朝惟  省总工会宣传教育部部长

  李  幸  省总工会宣传教育部副部长

  武  燕  省总工会宣传教育部副部长

  樊民进  西安市总工会宣传教育部部长

组委会办公室主任：张朝惟（兼）

附件2

2017年陕西省职工文化艺术节文学征文活动报名表
	作者姓名

（笔名须注明真名）

	作品名称

	性   别

	作品类型及投稿数量
	类型
	数量

	作品主题

	联系方式

（手机/电话）

	身份证号码

	工作单位及职务（职称）

	详细地址（邮编）

注：收稿地址：西安市总工会宣教部（西安市凤城八路99号）           邮    编：710008

联 系 人：周丹青  王媛媛                                      联系电话：029-86781231

—4—
—3—